

द्वलित बालबालिकाको वलवरण

क्र.स.	नाम थर	ठेगाना	जन्म मिति	आमाको नाम	बाबुको नाम
१	सुसिला बादी	वडा नं १	२०६८।०२।१२	लक्ष्मी वादी	गंग ब. वादी
२	मिलन बादी	वडा नं १	२०६८।०८।२९	अमृता वादी	डिलस वादी
३	देवराज वादी	वडा नं १	२०६७।०१।०३	दुर्गा वादी	शान्त ब नृपाली
४	खडुक मिजार	वडा नं १	२०६७।१२।२६	चन्दी मिजार	तुलविर मिजार
५	सिर्जन सार्की	वडा नं २	२०६६।११।२०	ललिता सार्की	कले साकी
६	मिलन सार्की	वडा नं २	२०६७।०३।३०	हरिकला सार्की	दले साकी
७	निरमला सार्की	वडा नं २	२०६६।११।२३	चुर्की सार्की	लछे साकी
८	अमृता लुहार	वडा नं २	०६७।०८।०३	नैनसरा साकी	वादि लहार
९	कमला साकी	वडा नं २	०६७।०२।२०	देउरुपा साकी	लिलु साकी
१०	शन्दिप कामी	वडा नं २	०६७।१२।३०	मैसरा कामी	प्रेम कामि
११	विपना सार्की	वडा नं २	०६७।०१।१२	विजसरी सार्की	इदे साकी
१२	प्रतिभा वि.क	वडा नं २	०६७।०१।२९	गंगा बाँठा	डिल्ली बाँठा
१३	सेते कामी	वडा नं २	०६८।०४।२०	पवित्रा कामी	मुने कामी
१४	सुनिता दमाई	वडा नं २	०६७।०३।०५	रुपा दमाई	हरि ब दमाई
१५	अन्जना नेपाली	वडा नं २	०६८।०४।२०	मुनि नेपाली	विनोद नेपाली
१६	रामे सार्की	वडा नं २	०६८।०१।०१	मनरुपा सार्की	जसे सार्की
१७	पुष्पा दमाई	वडा नं २	०६७।१२।१९	कालिका दमाई	दुर्ग ब दमाई
१८	हरिचन्द्र दमाई	वडा नं २	२०६७।०७।०७	विजि दमाई	खडुके दमाई
१९	सरा दमाई	वडा नं २	०६८।०१।०८	अमृता दमाई	मान ब. दमाई
२०	मनिसा सार्की	वडा नं २	०६७।०१।०३	दिपा कामी	खडुक ब. सार्की
२१	देविसरा कामी	वडा नं २	०६६।०८।१६	कालि कामी	नैने कामी
२२	पुर्णिमा वि.क	वडा नं २	०६१।०५।२१	हिरा विक	नन्द कृष्ण वि.क
२३	प्रतिभा वि.क	वडा नं २	०६७।०६।२२	कमल विक	मान व वि.क
२४	विशाल बाँठा	वडा नं २	०६७।०१।२९	गंगा बाँठा	डिल्ली बाँठा
२५	कर्ण ब वि.क	वडा नं २	०६७।०२।३०	शर्मिला कामी	मुने कामी
२६	पुष्पा वि.क	वडा नं २	०६१।०१।१०	पुस्फा लुहार	गुर्ग ब. लुहार
२७	प्रतिक्षा कामी	वडा नं २	०६१।०८।२४	सर्मिला कामी	भक्त ब. कामी
२८	नवराज कामी	वडा नं २	०६१।०४।१२	पुस्पा कामी	तिलक कामी
२९	विष्णु नेपाली	वडा नं ३	०६८।०१।१४	लक्ष्मी सार्की	काली ब. सार्की

३०	कल्पना टमटा	वडा नं ३	०६७।०३।०१	सुसिला टमटा	कलसे टमटा
३१	मिलन दमाई	वडा नं ३	०६७।०३।१०	लक्षिमा दमाई	लाले दमाई
३२	अर्जुना दमाई	वडा नं ३	०६७।०७।१७	शिला दमाई	तुल्सीइह दमाई
३३	धने टमटा	वडा नं ३	०६८।०३।२१	लक्षिमा टमटा	नर व. टमटा
३४	विरेन्द्र कामी	वडा नं ३	०६७।१२।०९	हिउसरा कामी	चन्द्र व. टमटा
३५	विनोद टमटा	वडा नं ३	०६८।०१।१९	पजित्रा टमटा	प्रताप टमटा
३६	पुष्पा टमटा	वडा नं ३	०६८।०५।२१	अम्वा कामी	भदे कामी
३७	नविन टमटा	वडा नं ३	०६८।०३।०९	निर्मला टमटा	हर्क टमटा
३८	मुस्कान वादी	वडा नं ३	०६८।०३।३०	कमला नेपाली	चन्द्र व वादी
३९	दिलमाया सार्की	वडा नं ३	०६९।०४।०७	रुपा सार्की	कले सार्की
४०	पुनमा वादी	वडा नं ३	२०६८।०४।०३	पुष्पा वादी	प्रेम वादी
४१	शुवास वादी	वडा नं ३	२०६६।१०।१६	रमिता वादी	गणेश वादी
४२	हरिकला सार्की	वडा नं ३	२०६७।०२।२०	कालु सार्की	विरे सार्की
४३	तिलक सार्की	वडा नं ३	०६६।०४।०६	तुल्छी सार्की	सेते सार्की
४४	विमला सार्की	वडा नं ३	२०६८।०३।२२	मनसरा सार्की	कर्ण वहादुर सार्की
४५	शुमान नेपाली	वडा नं ३	२०६८।०४।०२	डिल्सरा सार्की	डिल्ली नेपाली
४६	ललिता टमटा	वडा नं ३	२०६७।०१।३०	जैरुपा टमटा	मने टमटा
४७	सृजना सार्की	वडा नं ३	२०६७।०५।१९	नैनसरा सार्की	दिपक सार्की
४८	निरुता सुनार	वडा नं ३	२०६९।०९।२५	रत्नकला सुनार	मान व. सुनार
४९	भुगोल सुनार	वडा नं ३	२०६९।०५।११	कविता सुनार	शिव राज सुनार
५०	पवित्रा चदारा	वडा नं ३	२०६९।०४।०९	सुकिला चदारा	मकदुल चदारा
५१	गणेश टमटा	वडा नं ३	२०६८।०३।०६	अविसरा कामी	भक्त व. नेपाली
५२	सपना सार्की	वडा नं ३	२०६९।०८।२५	राधिका सार्की	विरे सार्की
५३	राधिका सुनार	वडा नं ३	२०६६।०५।०७	निर्मला सुनार	प्रेम सुनार
५४	पवित्रा सार्की	वडा नं ३	२०६७।०२।१०	कालिका सार्की	चन्द्र व. सार्की
५५	मनसरा सार्की	वडा नं ३	२०६६।०२।०१	लडकी सार्की	गोरे सार्की
५६	सुरीता सार्की	वडा नं ३	२०६९।११।१२	खुम्मा सार्की	एवन सार्की
५७	पार्वति सार्की	वडा नं ३	२०६७।०२।१०	टुल्की सार्की	पुनिमल सार्की
५८	रन्जना सार्की	वडा नं ३	२०६८।०९।२१	मैनकला सार्की	भक्त व. नेपाली
५९	लक्ष्मी टमटा	वडा नं ३	२०६६।०८।१४	सेतु टमटा	विर्ख टमटा
६०	जानकी सार्की	वडा नं ३	२०६९।०६।२०	पवित्रा सार्की	दिपे सार्की
६१	रमेश विटालु	वडा नं ३	२०६७।०२।१९	मगि कामी	खडक वस्नेत

६२	विशाल सार्की	वडा नं ३	२०६८।०४।११	मैकला सार्की	भक्त बहादुर नेपाली
६३	सारदा सार्की	वडा नं ३	२०६९।०४।१३	लालि सार्की	कले सार्की
६४	पवित्रा सार्की	वडा नं ३	२०६६।०९।२३	रामा सार्की	मुने सार्की
६५	दिर्घ ब नेपाली	वडा नं ३	२०६८।०४।२९	विजसरी सार्की	नरे सार्की
६६	अनिता सार्की	वडा नं ३	२०६८।०३।२०	नैनसरा सार्की	लक्ष्माण सार्की
६७	खिमराज सार्की	वडा नं ३	२०६७।०५।०७	जानकी सार्की	चक्र व. सार्की
६८	जिवन सार्की	वडा नं ३	२०६७।०२।२४	विमला सार्की	भक्त व. सार्की
६९	कमला सार्की	वडा नं ३	२०६९।०३।१५	लालसरी सार्की	धन बहादुर सार्की
७०	संगिता सुनार	वडा नं ३	२०६७।१२।१४	पाना सुनार	चन्द्र व. सुनार
७१	भिम व. सार्की	वडा नं ३	२०६७।०७।०५	पद्मी सार्की	पठे सार्की
७२	गोपाल सार्की	वडा नं ३	२०६८।०४।२६	गंगा सार्की	टेक व. नेपाली
७३	खिमराज सार्की	वडा नं ३	२०६८।०२।१२	कल्पना सार्की	पठे नेपाली
७४	अर्जुन सार्की	वडा नं ३	२०६७।०६।२७	विमला सार्की	विष्णु नेपाली
७५	लाल व टमटा	वडा नं ३	२०६९।०८।१०	निर्मला टमटा	पदम टमटा
७६	अर्जुन टमटा	वडा नं ३	२०६८।०९।१९	सिर्जना टमटा	तिलक टमटा
७७	डिल्ली सार्की	वडा नं ३	२०६८।०४।१५	हरिकला सार्की	लाले सार्की
७८	कल्दरी टमटा	वडा नं ३	२०६७।०८।३	मुने कामी	सहविर कामी
७९	टिका विटालु	वडा नं ३	२०६७।०७।१०	मानसिंह विटालु	विजी विटालु
८०	विपना सार्की	वडा नं ३	२०६९।०३।२२		विमला सार्की
८१	भुगोल सार्की	वडा नं ३	२०६९।०१।०२	कल्पना सार्की	तिलक सार्की
८२	दिनेश सार्की	वडा नं ३	२०६९।०१।०६	ललिता सार्की	विर्ख व. सार्की
८३	ममिता बादी	वडा नं ३	२०६८।०२।०५	गंगा वादी	विष्णु वादी
८४	सिर्जन वादी	वडा नं ३	२०६६।१२।२९	राम माया वादी	अते वादि
८५	दुर्गा सार्की	वडा नं ३	२०६९।०६।१३	भनरुपा सार्की	भरत सार्की
८६	निरमला सार्की	वडा नं ३	२०६७।०९।२७	विजेश्वरी सार्की	चन्द्र व. सार्की
८७	नविन सार्की	वडा नं ३	२०६८।०५।१९	निर्मला टमटा	हर्क व. टमटा
८८	कमला टमटा	वडा नं ३	२०६७।०८।१९	विजी टमटा	धने टमटा
८९	हरि व सार्की	वडा नं ३	२०६८।०४।१५	हरिकला सार्की	लाले सार्की
९०	पवित्रा सार्की	वडा नं ३	२०६७।०२।१०	कालिका सार्की	चन्द्र व. सार्की
९१	मोहन सार्की	वडा नं ३	२०६९।०४।०३	सरस्वती सार्की	कालि व. सार्की
९२	गणेश कामी	वडा नं ३	२०७०।०८।२०	निर्मला सुनार	भद्र व. सुनार
९३	शुनिता नेपाली	वडा नं ३	२०६९।०३।१२	गोपि नेपाली	कर्ण व. नेपाली

९४	समिक्षा सार्की	वडा नं ३	२०६११२११०	भगवती सार्की	मन वा. सार्की
९५	विवेक नेपाली	वडा नं ४	२०६७११११०	विपना नेपाली	दल वा. नेपाली
९६	गणेश टमटा	वडा नं ४	२०६७०५१०९	सिटा टमटा	कल्दरे टमटा
९७	निर्मला विटालु	वडा नं ४	२०६८१०१२५	सन्तोली विटालु	लाल ब. विटालु
९८	गणेश टमटा	वडा नं ४	२०६८१०७१०९	लालसरी टमटा	मने टमटा
९९	हिरम्व वादी	वडा नं ४	२०६९०५१९	अमृता वादी	पदम वादी
१००	प्रेम ब दमाई	वडा नं ४	२०६६१०११५	काली दमाई	जिते दमाई
१०१	रविन्द सार्की	वडा नं ४	२०६७१०७१२५	नैनसरा सार्की	धन सार्की
१०२	शारदा सार्की	वडा नं ४	२०६७१०६११	कालिका सार्की	कालो सार्की
१०३	सविता टमटा	वडा नं ४	२०६८१०८१०८	गंगा टमटा	गोरख टमटा
१०४	भविन्द कामी	वडा नं ४	२०६६१११२०	रामकली कामी	नन्दे कामी
१०५	धन ब टमटा	वडा नं ४	२०६८१०८११		
१०६	गोपाल सार्की	वडा नं ४	२०६६१२११५	कलि सार्की	मानसिंह सार्की
१०७	करुण वादी	वडा नं ४	२०६७१०३१२२	शारदा वादी	रेशम वादी
१०८	धन ब टमटा	वडा नं ४	२०६८१०८११	सरिता टमटा	कर्ण टमटा
१०९	जेनिसा वादी	वडा नं ४	२०६७११११७	पवित्रा वादी	रमकदुल वादी
११०	मिलन दमाई	वडा नं ४	२०६६१०८१२०	पाना दमाई	जयभाने दमाई
१११	सुनिता दमाई	वडा नं ४	२०६७१०३१०५	रुपा दमाई	हरी वा. दमाई
११२	शन्देश टमटा	वडा नं ४	२०६८१०६१०२	अम्बा नेपाली	रंग वा नेपाली
११३	नविन सार्की	वडा नं ४	२०६९१०१२४	मनसरा सार्की	भक्त वा सार्की
११४	विजश्वरी टमटा	वडानं ४	०६८/२/२३	देवि टमटा	काले टमटा
११५	सपन कार्की	वडानं ४	०६६/३/१	धनसरा सार्की	दत्त ब. सार्की
११६	सरीता वाद	वडानं ४	०६९/९/५	निमला वादी	तप्त ब. वादी
११७	ललिता सार्की	वडानं ४	०६७/१/९	गोरी सार्की	चन्द्र ब. सार्की
११८	कल्पन कामी	वडानं ४	०६८/२/२०	मैसरी कामी	पदम कामी
११९	मनिसा टमाटा	वडानं ४	०६९/४/१५	देउरुपा टमट	दरे टमटा
१२०	विरजि टमाटा	वडानं ४	०६८/१२/७	पानसरी टमट	विरजि टमाटा
१२१	राजेश विटालु	वडानं ४	०६६/४/२८	विजी विटालु	मबर विटालु
१२२	विशाल नेपाली	वडानं ४	०६६/१/१५	रातु टमट	कले टमटा
१२३	सन्देश नेपाली	वडानं ४	०६८/१/२	उमा नेपाली	रंगे नेपाली
१२४	गणेश दमाई	वडानं ४	०६९/९/१५	सितली दमाई	कैलो दमाई
१२५	सपन दमाई	वडानं ४	०६७/२/२०	जैसरी दमाई	टेक ब. दमाई

१२६	कमला टमाटा	वडानं ४	०६६/४/१०	धन सरी सार्की	जगते टमटा
१२७	कमला टमाटा	वडानं ४	०६७/३/१०		हर्के टमटा
१२८	रमेश टमाटा	वडानं ४	०६७/९/१५	नानकला टमट	रत्न ब.टमटा
१२९	सविना वादी	वडानं ४	०६७/३/११	विमला वादी	गोपाल वादी
१३०	दिलीप कुमार वादी	वडानं ४	०६७/१/१७	निर्मला वादी	काली ब. वादी
१३१	एमुन नेपाली	वडानं ४	०६९/६/२	संगिता नेपाली	काली ब.नेपाली
१३२	मानिसा सार्की	वडानं ४	०७०/१/८	धनसरी सार्की	जगते सार्की
१३३	एलिन टमाटा	वडानं ४	०७०/३/७	विन्दसरी वि.क	शेर ब. नेपाली
१३४	निर्माण वि.क	वडानं ४	०७०/५/११	अमृता नेपाली	जय ब. नेपाली
१३५	पारस टमाटा	वडानं ४	०७०/८/२९	पार्वता टमटा	नारायण टमटा
१३६	सरस्वति सार्की	वडानं ४	०६७/४/२०	सितली सार्की	ऐवान सार्की
१३७	सुरीता सार्की	वडानं ५	०६६/३/१६	सेतु सार्की	लहीवाने सार्की
१३८	निरज सार्की	वडानं ५	०६९/३/२१	जनक सार्की	पदम ब. सार्की
१३९	पारस सार्की	वडानं ५	०६८/१/२८	कालु सार्की	मुने सार्की
१४०	भरत सार्की	वडा न ५	०६७/१/१८	विजि सार्की	कले सार्की
१४१	विराज नेपाली	वडा न ५	०६९/१/२०	कालिका सार्की	पृथि सार्की
१४२	कल्पना सार्की	वडा न ५	०६६/४/४	डिल्ली सार्की	करे सार्की
१४३	दिमाग सार्की	वडा न ५	०६७/१०/९	दुर्गा सार्की	लालचन सार्की
१४४	मान ब. सार्की	वडा न ५	०६७/५/१	कल्दरीसार्की	लाले
१४५	देवि सार्की	वडा न ५	०६६/१२/३	गोपीसरा सार्की	सेते सार्की
१४६	खिमा सार्की	वडा न ५	०६६/६/१०	पदमि सार्की	सर्पे सार्की
१४७	गोपाल सार्की	वडा न ५	०६८/५/२०	देवी सार्की	वादि साकी
१४८	सुवास सार्की	वडा न ५	०६९/२/२०	टिका सार्की	नरविर साकी
१४९	विराज टमाटा	वडा न ५	०६७/६/६	मनसरा टमाटा	टिगे टमटा
१५०	निरज टमाटा	वडा न ५	०६७/६/५		हरिलाल टमटा
१५१	सृजना कु. सार्की	वडा न ५	०६८/४/५	अमृता सार्की	डण्डे सार्की
१५२	हिरा सार्की	वडा न ५	०६७/३/१२	जैरुपा सार्की	भ्रुपे सार्की
१५३	राजु वादि	वडा न ५	०६७/५/२५	शान्ता वादि	गणेश सार्की
१५४	शुरीता सार्की	वडा न ५	०६६/४/२	पदमि सार्की	करे सार्की
१५५	जनक सार्की	वडा न ५	०६६/३/१	नैनि सार्की	सिगे सार्की
१५६	दुर्गा कु सार्की	वडा न ५		२०६७	विरमान सार्की
१५७	ममिता सार्की	वडा न ५	०६८/८/२१	नैनि सार्की	जैसिह सार्की

१५८	कल्पना सार्की	वडा न ५	०६७/४/१०	डिल्ली सार्की	कर्ण सार्की
१५९	शिव वि.क	वडा न ६	०६८/१/२१	गंगा वि .क	मान वि के
१६०	जेनिशा टमाटा	वडा न ५	०६७/८/२५	पवित्रा टमाटा	बहादुर टमटा
१६१	अन्नजना तिरुवा	वडा न ५	०६९/७/३	रामकली तिरुवा	पदमे तिरुवा
१६२	शिव तिरुवा	वडा न ५	०६९/३/१८	देवि तिरुवा	ऐवान तिरुवा
१६३	निरज टमाटा	वडा न ५	०६९/५/१३	देवि वादि	पदम टमाटा
१६४	सिर्जना तिरुवा	वडा न ५	०६८/४/९	तारा वादि	दले वादि
१६५	कुसल वादि	वडा न ५			तेज ब.नेपाली
१६६	विजय नेपाली	वडा न ५			
१६७	धिरज नेपाली	वडा नं ६	०६९/२/१७	सुनिता सुनार	राम ब. नेपाली
१६८	पदम ब. टमटा	वडा नं ६	०६९/९/२४	कमला टमटा	लाल ब. टमटा
१६९	सिर्जना टमटा	वडा नं ६	०६६/१/१६	दूर्गा टमटा	सार्की टमटा
१७०	टेक ब. टमटा	वडा नं ६	०६६/४/१०	सितला तिरुवा	नरिवान तिरुवा
१७१	सिर्जना तिरुवा	वडा नं ६	०६६/७/१०	हरिकला तिरुवा	दत्ते तिरुवा
१७२	कृष्ण लुहार	वडा नं ६	०६६/१/१०	डिल्ली लुहार	बलसिंह लुहार
१७३	राजेन्द्र चदारा	वडा नं ६	०६८/९/१२	देवि चदारा	सर्जन चदारा
१७४	पवित्रा तिरुवा	वडा नं ६	०६८/३/२३	हरिकला तिरुवा	दत्ते तिरुवा
१७५	तारा	वडा नं ६	०६७/११/ ५	विजुला वादी	जया वादी
१७६	समिक्षा वादी	वडा नं ६	०६८/३/६	निर्मला वादी	विष्णू वादी
१७७	प्रतिक्षा वादी	वडा नं ६	०६८/३/६	निर्मला वादी	विष्णू वादी
१७८	करिना वादी	वडा नं ६	०६७०/९/२३	सूरीता वादी	जनक वादी
१७९	दिलिप वादी	वडा नं ६	०६९/८/१८	नानी वादी	तेज ब. नेपाली
१८०	ममिता टमटा	वडा नं ६	०६९/८/४	सरी टमटा	चन्द्र ब. टमटा
१८१	ललित सार्की	वडा नं ७	०६७/४/३	रति सार्की	डिल ब. सार्की
१८२	कैलि सार्की	वडा नं ७	०६७/३/१०	गंगा सार्की	गंगे सार्की
१८३	विनोद दमाई	वडा नं ७	०६९/९/१६	रुपा दमाई	नैने दमाई
१८४	दुर्गा दमाई	वडा नं ७	०६९/१/२९	धनि दमाई	कले दमाई
१८५	सर्मिला दमाई	वडा नं ७	०६७/३/११	कालू दमाई	नन्दे दमाई
१८६	सिता दमाई	वडा नं ७	०६८/५/१५	कालिका दमाई	कर्ण दमाई
१८७	अनिता दमाई	वडा नं ७	०६९/२/२८	नैनसरा दमाई	दले दमाई
१८८	सविना दमाई	वडा नं ७	०६९/३/८	जनकला दमाई	भदे दमाई
१८९	मोहन दमाई	वडा नं ७	०६९/१०/२८	मैसरा दमाई	कृते दमाई

१९०	दुर्गा दमाई	वडा नं ७	०६६/३/१९	सितला दमाई	पदूपे दमाई
१९१	विकास दमाई	वडा नं ७	०६८/४/२९	सेतू दमाई	सेते दमाई
१९२	राजू दमाई	वडा नं ७	०६७/ १/२९	नैनि दमाई	दिपे दममाई
१९३	लालमता दमाई	वडा नं ७	०६७/८/१८	अमृता टमटा	तुले टमटा
१९४	टेक ब. टमटा	वडा नं ७	०६९०/५/१८	विछकला टमटा	लछे टमटा
१९५	भलक टमटा	वडा नं ७	०६८/६/६	नन्दकला टमटा	काली ब. टमटा
१९६	प्रेम टमटा	वडा नं ७	०६६/४/१	कालु टमटा	कृष्ण टमटा
१९७	सुनिता वादी	वडा नं ७	०६९/९/१८	राधिका वादी	चन्दे वादी
१९८	राजु वादी	वाडा न ७	०६९/४/१२	पान वादी	माया वादी
१९९	कमला वादी	वाडा नं ७	०६६/१/११	देवि वादी	रामे वादी
२००	सरण टमटा	वाडा नं ७	०६७/१/२०	पवित्र टमटा	तुलविर टमटा
२०१	निरुता सार्की	वाडा नं ७	०६७/१/१५	मनसरा सार्की	लाल ब . सार्की
२०२	देवा सार्की	वाडा नं ७	०६८/३/३	तुलछि सार्की	कले सार्की
२०३	रेशम टमटा	वाडा नं ७	०६७/३/२९	मंगलि टमटा	पदुपे टमटा
२०४	बबिता सार्की	वाडा नं ७	०६७/२/७	चन्दा सार्की	पदप ब .सार्की
२०५	राजु सार्की	वाडा नं ७	०६९/५/२९	विजि सार्की	लाल ब सार्की
२०६	हरकलि टमटा	वाडा नं ७	०६६/३/१५	देवि टमटा	तिलक सार्की
२०७	नविन सार्की	वाडा नं ७	०६९/१०/१३	रुपा सार्की	माने सार्की
२०८	कमला वादी	वाडा नं ७	०६९/७/३	सावित्रा वादी	बले सार्की
२०९	मोहन दमाई	वाडा नं ७	०६९/५/१६	हजारी दमाई	
२१०	पृथी टमटा	वाडा नं ७	०६९/११/२४	कमला टमटा	रत्न टमटा
२११	नैने कामी	वाडा नं ७	०६९/४/११	धनि कार्मी	स
२१२	मेनिका सार्की	वाडा नं ७	०६६/११/१२	सुगिलि सार्की	जैसिहं सार्की
२१३	पठे सार्की	वाडा नं ७	०६९/७/८	गोरी सार्की	मुने सार्की
२१४	विपन सार्की	वाडा नं ७	०६६/५/६	सावित्रा साक	चन्द्र सार्की
२१५	सन्दिप सार्की	वाडा नं ७	०६८/८/५	ललिता सार्की	रामसिहं सार्की
२१६	सुनिल सार्की	वाडा नं ७	०६६/१०/२८	पवित्रा सार्की	जसे सार्की
२१७	मिरा सार्की	वाडा नं ७	०६६/३/७	जन सार्की	भिमे सार्की
२१८	लक्ष्मी सार्की	वाडा नं ७	०६७/२/२८	पविता सार्की	टिमे सार्की
२१९	पदम सार्की	वाडा नं ७	०६६/२/२	चन्दा सार्की	मुने सार्की
२२०	रामसिला सार्की	वाडा नं ७	०६९/१२/२	आइति सार्की	लछे सार्की
२२१	मेनिका सार्की	वाडा न ७	०६८/७/१०	पविता सार्की	जसे सार्की

२२२	मनिसा सार्की	वडा नं ७	०६७/४/१५	खिमा सार्की	खडक सार्की
२२३	गणेश टमटा	वडा नं ७	०६७१२/२१	देउसरा टमटा	उमरसिंह टमटा
२२४	कृष्ण सार्की	वडा नं ७	०६९/६/२०	रुपा सार्की	भिम व. सार्की
२२५	नविन सार्की	वडा नं ७	०६८/७/२	रातु सार्की	जयलाल सार्की
२२६	भविन्द्र सार्की	वडा नं ७	०६९/८/११	जैरुपा सार्की	तिलक सार्की
२२७	नरेन्द्र सार्की	वडा नं ७	०६७/४/५	मुनि सार्की	जसे सार्की
२२८	जयन्ता सार्की	वडा नं ७	०६७/११/१२	रुपा सार्की	जय सार्की
२२९	दुर्गा सार्की	वडा नं ७	०६७/३/१०	नानकला सार्की	कृष्ण सार्की
२३०	सिव सार्की	वडा नं ७	०६६/५/१०	ससिला सार्की	हरसिंह सार्की
२३१	कल्पना सार्की	वडा नं ७	०६९/३/२२	लालि सार्की	विर्खे सार्की
२३२	रमेश सार्की	वडा नं ७	०६६/२/१५	धर्मि सार्की	रामे सार्की
२३३	बालकृष्ण सार्की	वडा नं ७	०६६/३/१६	नैन सार्की	मने सार्की
२३४	माने सार्की	वडा नं ७	०६९/९/१८	धन सार्की	जिते सार्की
२३५	रवि सार्की	वडा नं ७	०६६/५/६	अम्वा सार्की	रते सार्की
२३६	दुर्गा सार्की	वडा नं ७	०६६/१०/१	मैनकला सार्की	भदे सार्की
२३७	खडक सार्की	वडा नं ७	०६६/१/२०	लालसरी सार्की	धन व. सार्की
२३८	डिल्ली सार्की	वडा नं ७	०६९/१/६	शान्ता सार्की	मानसिंह सार्की
२३९	पदम नेपाली	वडा नं ७	०६९/१/११	चन्द्रा नेपाली	टेक व. नेपाली
२४०	सुसिला सार्की	वडा नं ७	०६८/१०/१८	पार्वता सार्की	कर्ण व. सार्की
२४१	कल्मना सार्की	वडा नं ७	०६९/३/२८	अम्वा सार्की	विर्खे सार्की
२४२	हरि व. नेपाली	वडा नं ७	०६८/३/२	कालिका सार्की	डिल व. नेपाली
२४३	देविका सार्की	वडा नं ७	०६७/३/५	विजि सार्की	धनसिगे सार्की
२४४	प्रकाश सार्की	वडा नं ७	०६९/७/२०	हिउसरा सार्की	दलविर सार्की
२४५	सेरे टमटा	वडा नं ७	०६७/१/१	मनसरी टमटा	विरभद्र टमटा
२४६	नरेन्द्र सार्की	वडा नं ७	०६६/१/१५	पवित्रा सार्की	रते सार्की
२४७	दिपक नेपाली	वडा नं ७	०६९/११/२०	लक्ष्मी सार्की	विर्खे व. सार्की
२४८	मजिस वादी	वडा नं ७	०६७/८/२४	विष्णु सार्की	पुर्ण व.वादी
२४९	सुजलवादी	वडा नं ७	०६८/१/१	राधिका वादी	गणेश वादि
२५०	रमेश सार्की	वडा नं ७	०६८ /१/१३	धर्मा सार्की	राम व. सार्की
२५१	विरेन्द्र सार्की	वडा नं ७	०६७/२/५	साउनी सार्की	हस्ते सार्की
२५२	किसोर सार्की	वडा नं ७	०६८/२/२	विक्षकला सार्की	जगे सार्की
२५३	राधिका सार्की	वडा नं ७	०६७/२/४	बदेनी सार्की	धने सार्की

२५४	बालकृष्ण टमटा	वडा नं ७	०६७/३/१३	मैनकला टमटा	उज्याले टमटा
२५५	जेनिस सार्की	वडा नं ७	०६९/११/१८	कालिका सार्की	लाल ब. सार्की
२५६	आदित्य वि.क.	वडा नं ७	०६८/८/१५	अवसरा वि.क.	दिर्घ ब. सार्की
२५७	विजि सार्की	वडा नं ७	०६६/१/५	मैनकला सार्की	भदे सार्की
२५८	सरोज टमटा	वडा नं ७	०६९/३/१८	पवित्रा चदारा	मोते टमटा
२५९	गणेश सार्की	वडा नं ७	०७०/२/१७	कला सार्की	विर ब. सार्की
२६०	धनसरा टमटा	वडा नं ७	०६९/१/१०	भिमा टमटा	दरे टमटा
२६१	नैनसरा टमटा	वडा नं ७	०६९/१२/१०	लालकली कामी	कृष्ण ब. कामी
२६२	सुनिल सार्की	वडा नं ७	०७०/२/१०		हरसिंह सार्की
२६३	अनिता कामी	वडा नं ७	०६९/३/१५	राधिका कामी	चन्द्र ब. कामी
२६४	शुरेश बादी	वडा नं ७	०७०/११/५	कल्पना बादी	नरेन्द्र बादी
२६५	भरन सार्की	वडा नं ७	०७०/९/१९	कालिका सार्की	दिपक सार्की
२६६	सम्भना टमटा	वडा नं ७	०७०/३/८	निर्मला टमटा	गोपाल टमटा
२६७	अस्मीता सार्की	वडा नं ७	०७०/७/७	डिल्ली सार्की	डिल ब. सार्की
२६८	नविन सार्की	वडा नं ७	०६९/१०/५	चन्दा सार्की	नरिवान सार्की
२६९	निरोज सार्की	वडा नं ७	०६८/६/५	कालीका सार्की	शेर ब. सार्की
२७०	निसा कु. परियार	वडा नं ८	०६८/२/३	पाना दमाई	चन्द्र ब. दमाई
२७१	निसा चदारा	वडा नं ८	०६८/६/२०	मनसरा चदारा	जय ब. चदारा
२७२	निशाल चदारा	वडा नं ८	०६८/३/१२	मनसरा चदारा	भिम ब. चदारा
२७३	अमृता दमाई	वडा नं ८	०६६/११/२०	काली दमाई	मन्दिर दमाई
२७४	विनोद दमाई	वडा नं ८	०६६/३/१२	आना दमाई	कले दमाई
२७५	निरुता कु. चदारा	वडा नं ८	०६७/११/२३	गंगा चदारा	
२७६	नविन चदारा	वडा नं ८	०६६/१०/२५	दुर्गा चदारा	नैने चदारा
२७७	पदम बाँठा	वडा नं ८	०६६/२/१०	तुल्छा बाँठा	लालविर बाँठा
२७८	विष्णु वाँठा	वडा नं ८	०६६/४/२९	देवि बाँठा	लालविर बाँठा
२७९	गिता बाँठा	वडा नं ८	०६६/११/१	अमृता बाँठा	मुने बाँठा
२८०	विशाल परियार	वडा नं ८	०६७/४/१०	गिता परियार	किरण परियार
२८१	भरत परियार	वडा नं ८	०६७/८/२२	मन्दरी दमाई	पदमे दमाई
२८२	रेखा कु. दमाई	वडा नं ८	०६८/१/२	हाँसु दमाई	सर्जने दमाई
२८३	भरना परियार	वडा नं ८	०६७/१०/७	अम्बा दमाई	लाले दमाई
२८४	हिमानी कु. परियार	वडा नं ८	०६९/१०/२३	लक्ष्मी दमाई	पदम ब. परियार
२८५	निरुता कु परियार	वडा नं ८	०६९/११/२१	चन्दा दमाई	धनसिंह. दमाई

२८६	साखिरा परियार	वडा नं ८	०६९/४/१७	हरिकला दमाई	लालचन दमाई
२८७	निर्मला परियार	वडा नं ८	०६७/३/२०	लाली दमाई	नैने दमाई
२८८	मनिषा परियार	वडा नं ८	०६८/९/५	गोपी दमाई	जय ब. दमाई
२८९	संगिता बाठा	वडा नं ८	०६७/४/२५	जल्धरी बाँठा	विर ब. बाँठा
२९०	मेनिका दमाई	वडा नं ८	०६८/१२/२५	काली दमाई	मुने दमाई
२९१	एमुना चदारा	वडा नं ८	०६९/६/१५	बृमि चदारा	जैधन चदारा
२९२	नविन चदारा	वडा नं ८	०६७/१०/२४	बिजि चदारा	सार्की चदारा
२९३	अनिष्मा बादी	वडा नं ८	०६८/९/२७	सरिता बादी	निमे बादी
२९४	सरिता बादी	वडा नं ८	०६७/९/२५	पाना बादी	टिके बादी
२९५	विपन चदारा	वडा नं ८	०६८/९/२९	सुविता चदारा	नरे चदारा
२९६	विशाल परियार	वडा नं ८	०६७/७/५	भगी चदारा	खडक परियार
२९७	पुन परियार	वडा नं ८	०७०/१/१५	शान्ता परियार	अमर परियार
२९८	सुशासन नेपाली	वडा नं ८	०७०/४/१८	सरिता नेपाली	निम ब. नेपाली
२९९	गोविन्द कामी	वडा नं ९	०६७/१०/९	धनी कामी	बले कामी
३००	निखिल तिरुवा	वडा नं ९	०६७/१२/६	दुर्गा तिरुवा	पकर सिंह तिरुवा
३०१	सुन कामी	वडा नं ९	गारी कामी	करे कामी	०६७ / ९/ १६
३०२	विशाल तिरुवा	वडा नं ९	सिता तिरुवा	कृष्ण ब. तिरुवा	०६७/५/१४
३०३	प्रेम कामी	वडा नं ९	गौरी कामी	जयविरे कामी	०६७/७/८
३०४	मैसरा तिरुवा	वडा नं ९	हिउसरी तिरुवा	नैने तिरुवा	०६७/३/१३
३०५	केशव वि.क.	वडा नं ९	पवित्रा वि.क.	भक्त ब. वि.क.	०६९/२/१२
३०६	टिका तिरुवा	वडा नं ९	हिउसरी तिरुवा	नैने तिरुवा	०६९/३/१
३०७	महेश सुनार	वडा नं ९	विमला सुनार	सोवे सुनार	०६९/१/५
३०८	दिनेश सुनार	वडा नं ९	ललिता नेपाली	परसुराम सुनार	०६८/१२/१
३०९	सरस्वता तिरुवा	वडा नं ९	धनरुपा तिरुवा	दलजित तिरुवा	०६९/१२/५
३१०	गणेश कामी	वडा नं ९	अविसरा टमटा	धनभक्त कामी	०६८/३/६
३११	विमला कामी	वडा नं ९	मनसरा कामी	कर्ण ब. सार्की	०६८/३/२२
३१२	दिपा सार्की	वडा नं ९	लाली सार्की	कले सार्की	०६६/१२/१५
३१३	शारदा दमाई	वडा नं २	अमृता दमाई	मान ब. दमाई	०६८/१/८
३१४	सिर्जना सार्की	वडा नं २	ललिता सार्की	कले सार्की	०६६/११/२०
३१५	मिलना सार्की	वडा नं २	हरीकला सार्की	दले सार्की	०६७/३/३०
३१६	निरमला सार्की	वडा नं २	चर्की सार्की	लछे सार्की	०६६/११/१३
३१७	ललित सार्की	वडा नं २	गोरी सार्की	चन्द्र ब. सार्की	०६७/१/९

३१८	अमृता लुहार	वडा नं २	नैनसरा लुहार	वादी लुहार	०६७/८/९
३१९	विनिता दमाई	वडा नं ३	धनसरा दमाई	प्रेम ब. दमाई	०६७/९/११
३२०	रविन्द्र साकी	वडा नं ४	नैनसरा साकी	धने साकी	०६७/७/१५
३२१	धन ब. दमाई	वडा नं ३	लक्ष्मी दमाई	लाले दमाई	०६८/१/१९
३२२	कमला साकी	वडा नं २	देउरुपा साकी	लिलु साकी	०६७/२/२०
३२३	मुन ब साकी	वडा नं ७	पार्वती साकी	कर्ण ब. साकी	०६६/१२/२
३२४	जने साकी	वडा नं ७	चम्पा साकी	विर्खे साकी	०६६/३/९६
३२५	डिल्ली साकी	वडा नं ३	हरिकला साकी	लाले साकी	०६८/४/१५
३२६	बिनीता टमटा	वडा नं ३	सितला नेपाली	प्रेम नेपाली	०६७१२/२०
३२७	मैसरी कामी	वडा नं ३	सिता कामी	सर्पे कामी	०६८/४/३०
३२८	भिमे साकी	वडा नं ३	मन्सरा साकी	कर्ण ब. साकी	२०६८।०३।२२
३२९	सदिप कामी	वडा नं २	मैसरा कामी	प्रेम कामी	२०६७।१२।०३
३३०	प्रकाश साकी	वडा नं २	सेतु साकी	चक्र ब. साकी	२०६६।१०।०४
३३१	विपना साकी	वडा नं २	विजसरा साकी	इदे साकी	२०६७।०१।०२
३३२	पवित्रा साकी	वडा नं ३	कालिका साकी	चन्द्र ब. साकी	२०६७।०२।१०
३३३	विशाल साकी	वडा नं ३	मैनकला साकी	भक्त ब. साकी	२०६७।०२।०८
३३४	पार्वति साकी	वडा नं ३	टुल्की साकी	पुन ब. साकी	२०६८।०२।१०
३३५	अमृता साकी	वडा नं ३	विमला नेपाली	विष्णु नेपाली	२०६७।०३।०२
३३६	बसन्ता साकी	वडा नं ३	शिला साकी	लाल ब. साकी	२०६८।०४।१०
३३७	जय ब. चदारा	वडा नं ७	कालु कामी	करसिड चदारा	२०६८।०७।०९
३३८	प्रतिक्षा वि.क.	वडा नं २	कमला वि.क.	मान ब. वि.क.	२०६७।०६।२२
३३९	खिमा साकी	वडा नं ५	पदमे साकी	सर्पे साकी	२०६६।०३।०८
३४०	विपना साकी	वडा नं ५	जना नेपाली	पदम साकी	२०६६।०४।१०
३४१	नविन चदारा	वडा नं ८	दुर्गा चदारा	नैने चदारा	२०६६।१०।२५
३४२	निम ब. तिरुवा	वडा नं ९	मैमी चदारा	नैने चदारा	२०६७।०२।१३
३४३	कल्पना कामी	वडा नं ४			२०६८।०२।२०
३४४	विकाश बाँठा	वडा नं २			२०६७।०९।२२
३४५	सेते कामी	वडा नं २	पवित्रा कामी	मुने कामी	२०६८।०२।२०
३४६	रामे साकी	वडा नं २	मन्रुपा कामी	जसे साकी	२०६८।०२।०१
३४७	विकास कामी	वडा नं २	जनकी कामी	सर्पे कामी	२०६६।०९।१९

क्र.स.	पारचय पत्र नं.	नाम थर	नं. प. नं.	सरक्षकको नाम	नाता	महिना		दर	जम्मा रकम	वडा नं.	जन्म मिति	बुभिलिनेको सहि	कैफियत
						दैखि	सम्म						
१	१	आईति बुढा	४९०			मंसिर	फागुन	५००	२०००	१	१९९३		
२	२	नरे थापा	२६२			मंसिर	फागुन	५००	२०००	८	१९८५		
३	२३	नानकला जैसी	६२१०२९/४६			मंसिर	फागुन	५००	२०००	४	१९८१।०।०२		
४	८	अमर सिंह बुढा	१४६			मंसिर	फागुन	५००	२०००	१	१९९३		
५	३	कर्ण ब.थापा	६२१०२९.५			मंसिर	फागुन	५००	२०००	८	१९९२।०।२।०५		
६	१९	तुल्छे थापा	३४६			मंसिर	फागुन	५००	२०००	८	१९९५		
७	२१	नन्दकला जैसी	६२३०२९/३४८			मंसिर	फागुन	५००	२०००	४	१९८६।०।१।०४		
८	३५	कौशिला जैसी	६२३०२९/११			मंसिर	फागुन	५००	२०००	६	१९८८।०।१		
९	१०	चाउरो थापा	२१६			मंसिर	फागुन	५००	२०००	२	१९९४		
१०	३३	विरवाने थापा	३५			मंसिर	फागुन	५००	२०००	९	१९९४		

११	१७	लाले थापा	११२			मंसिर	फागुन	५००	२०००	३	१९९३		
१२	२४	काँसिराम जैसी	६२१०२९/०१			मंसिर	फागुन	५००	२०००	४	१९८६		
१३	४	लाले थापा	४८			मंसिर	फागुन	५००	२०००	७	१९८५		
१४	३४	जया रावत	६२३०२९/४६			मंसिर	फागुन	५००	२०००	७	१९८८		
१५	२७	मुनि थापा	३६९			मंसिर	फागुन	५००	२०००	८	१९९०		
१६	२६	विरमाने थापा	१२			मंसिर	फागुन	५००	२०००	८	१९९५		
१७	५	पानसरा जैसी	१२३९			मंसिर	फागुन	५००	२०००	५	८/८/१९८८		
१८	३७	धनि बुढा	४८१			मंसिर	फागुन	५००	२०००	१	१९९५		
१९	३८	चन्दविर खड्का	२८१			मंसिर	फागुन	५००	२०००	९	२०००		
२०	२२	पानसरा जैसी	५४०			मंसिर	फागुन	५००	२०००	६	१९९२		
२१	४०	देउराम थापा	६२३०२९/१९८			मंसिर	फागुन	५००	२०००	२	९/८/१९८७		
२२	३९	नानकलि थापा	६२३०२९/२०९			मंसिर	फागुन	५००	२०००	२	१२/५/१९८०		

२३	१५	कृपाराम जैसी	१३९			मंसिर	फागुन	५००	२०००	४	१९९९		
२४	४३	करसिग खड्का	१०८			मंसिर	फागुन	५००	२०००	२	२०००		
२५	४४	कलु जैसी	१८१			मंसिर	फागुन	५००	२०००	५	१९९८		
२६	१८	नन्दराम जैसी	७५			मंसिर	फागुन	५००	२०००	४	१९९७		
२७	९	लालसरी खड्का	१३४			मंसिर	फागुन	५००	२०००	२	१९९७		
२८	८	बहादुर खड्का	६२३२०९			मंसिर	फागुन	५००	२०००	२	१९९६		
२९	७	लालसरी खड्का	१/१७२			मंसिर	फागुन	५००	२०००	९	३/३/१९९७		
३०	११	कमारा खड्का	२७४६			मंसिर	फागुन	५००	२०००	९	१९९८		
३१	१२	नरु जैसी	२४२			मंसिर	फागुन	५००	२०००	५	१९९८		
३२	४५	कृपाराम जैसी	१७४			मंसिर	फागुन	५००	२०००	५	१९९९		
३३	४२	दुर्गा प्र.जैसी	२६१			मंसिर	फागुन	५००	२०००	४	१९९९		
३४	२५	सिवाजि प्र.जैसी	१११			मंसिर	फागुन	५००	२०००	४	१९९९		

३५	३२	लिला जैसी	३८०			मंसिर	फागुन	५००	२०००	५	२०००		
३६	२८	अमरसिगे रावत	३०१४/११८			मंसिर	फागुन	५००	२०००	१	१/१५/१९९७		
३७	३०	साउनी रावत	४३			मंसिर	फागुन	५००	२०००	७	११/१५/१९९६		
३८	१३	ऐवान खड्का	३०१४/११८/० ३८/३९			मंसिर	फागुन	५००	२०००	२	१/१५/१९९७		
३९	२९	तिलक थापा	६२१०२९/१४९			मंसिर	फागुन	५००	२०००	८	११/१४/१९९६		
४०	४५	पिथे थापा	१/१५३			मंसिर	फागुन	५००	२०००	८	१९९७		
४१	४७	देउराम थापा	१०१			मंसिर	फागुन	५००	२०००	२	१९९९		
४२	४८	मुनिराम जैसी	६१			मंसिर	फागुन	५००	२०००	६	२००२		
४३	५२	रते बुढा	७३			मंसिर	फागुन	५००	२०००	९	२००१		
४४	४९	विष्णुसरा जैसी	८६८			मंसिर	फागुन	५००	२०००	५	२०००		
४५	५०	सपे खत्री	१४६			मंसिर	फागुन	५००	२०००	५	२००१		
४६	५१	राम व.खड्का	८/१३२			मंसिर	फागुन	५००	२०००	३	२०००		

४७	५३	नन्दराम जैसी				मंसिर	फागुन	५००	२०००	६	२०००		
४८	५४	गोरी थापा				मंसिर	फागुन	५००	२०००	८	१९९९		
४९	४१	कृपाराम शर्मा	१			मंसिर	फागुन	५००	२०००	४	२०००		

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
जिल्ला विकास समितिको कार्यालय
जाजरकोट

आ.व. २०७१/०७२ को २०७१ मंसिर देखि २०७१ फागुनसम्म (सुवानावली गा.वि.स.) को सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने दलित जेष्ठ नागरिकहरुको भरपाई

क्र.स.	परिचय पत्र नं.	नाम थर	नं. प्र. नं.	संरक्षकको नाम	नाता	वडा नं.	जन्म मिति	जम्मा महिना	दर	जम्मा रकम	दस्ताखत	कैफियत
१	३२	बुधि लोहार	३०२९/४१९			८	११/५/१९८३	४	५००	२०००		
२	३६	अमरसिग लुहार	८३			८	२००१	४	५००	२०००		
३	२८	जैकली लुहार	३०२९/२२३			८	४/१०/२००५	४	५००	२०००		
४	१	काली टमटा	१/१२७			७	६/१९/२००२	४	५००	२०००		
५	३	कल्दरी लुहार	३०२९/३७४			८	५/७/२०००	४	५००	२०००		
६	२६	सर्जने लुहार	५१			८	२०००	४	५००	२०००		
७	१९	विरे टमटा	२६९			५	१९९३	४	५००	२०००		
८	२९	हस्ति टमटा	३०२९/३६९			५	१९८६	४	५००	२०००		
९	२७	सर्जने टमटा	३२३			५	१९९२	४	५००	२०००		
१०	४	अमरसिंह कामी	१९०			८	२००३	४	५००	२०००		

११	२३	रामसरी नेपाली	३०२९/११०			१	९/५/२००९	४	५००	२०००		
१२	१२	रते दमाई	३१०			१	२००१	४	५००	२०००		
१३	३४	लाल व.सुनार	१३९६२			८	२००३	४	५००	२०००		
१४	२१	पठे कामी	३२			८	१९८३	४	५००	२०००		
१५	३७	विर्मि कामी	१/१३५			५	२/३/२००५	४	५००	२०००		
१६	५	विरवान तिरुवा	१४७			५	१/८/१९९९	४	५००	२०००		
१७	११	बाटु चनारा	३०२९/१७९			४	१/४/२००५	४	५००	२०००		
१८	३३	रामसिंग चनारा	११६			५	२००४	४	५००	२०००		
१९	३४	देउमि लुहार	१/१७५			३	५/१०/२००६	४	५००	२०००		
२०	१६	माया चनारा	३०२९/४२१			३	१/७/२००१	४	५००	२०००		
२१	६	लालविर चनारा	१०४			२	२००३	४	५००	२०००		
२२	१५	ससे विटालु	१/१३५			८	१/१५/१९९८	४	५००	२०००		
२३	२६	पठेमल लुहार	३२९			८	२००५	४	५००	२०००		

२४	२७	सेते लुहार	३००			८	२००५	४	५००	२०००		
२५	१८	मदिदेवि दमाई	१/२००			८	८/२/२००५	४	५००	२०००		
२६	२९	कल्दरी तिरुवा	६२१०२९/१०३			४	९/२१/२००७	४	५००	२०००		
२७	१७	लालसरी कामी	३०२९/१०१			१	९/१३/२००६	४	५००	२०००		
२८	३२	नरसिंह लुहार	२७२			८	२००९	४	५००	२०००		
२९	३५	शान्ति देवि चदारा	१/१९९			७	१/१६/२०००	४	५००	२०००		
३०	३४	पठे कामी	३८८			१	२०१०	४	५००	२०००		
३१	३८	तुल्ल्या चदारा	१/२०१			७	४/७/१९९५	४	५००	२०००		
३२	३१	जैकली लुहार	५७०			८	१/१५/१९९५	४	५००	२०००		
३३	३७	भुवाने चदारा	३३२			८	२००७	४	५००	२०००		
३४	४०	कलिवान टमटा	२३०२९/१८८			५	२००९	४	५००	२०००		
३५	४१	चाउरो कामी	१८९			१	२०१०	४	५००	२०००		
३६	४३	जैकलि लुहार	१/१३०			७	१/१२/२००९	४	५००	२०००		

३७	४६	सेतु कामी	३०१५/१६			८	६/१/२००९	४	५००	२०००		
३८	४५	मने मिजार	१०२३/१२७			८	२०१०	४	५००	२०००		
३९	४४	सुगिलि नेपाली	३०२९/८७			१	१०/२/२००२	४	५००	२०००		

७८०००

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
जिल्ला विकास समितिको कार्यालय
जाजरकोट

आ.व. २०७१/०७२ को २०७१ मंसिर देखि २०७१ फागुनसम्म (सुवानावली गा.वि.स.) को सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने एकल महिलाहरुको भरपाई

क्र.स.	परिचय पत्र नं.	नाम थर	नं. प्र. नं.	संरक्षक	नाता	वडा नं.	जन्म मिति	जम्मा महिना	दर	जम्मा रकम	दस्ताखत	कैफियत
१		नैनसरा जैसी	१०२९९५			३	२००५	४	५००	२०००		
२		लालसरी थापा	११९४			२	४१९६२०००	४	५००	२०००		
३		कल्दरी थापा	१११७४			८	२०००१०११५	४	५००	२०००		
४	१८	लक्षि बुढा	१२४०			१	१९९३	४	५००	२०००		
५	५	पदमि बुढा	१०१३११३			१	२००२१०२१०३	४	५००	२०००		
६	२१	आइति जैसी	४४१			४	१९९९	४	५००	२०००		
७	४	शान्ति थापा	३०२९/१५८			२	१९९०	४	५००	२०००		
८	८	मैसरी बुढा	३०२९/१३५			९	१/१/२००१	४	५००	२०००		
९	१०	हरिकला थापा	३०२९/३९५			२	१/३/२००१	४	५००	२०००		

१०	२५	शान्तिदेवि रावत	४७८			१	२०००	४	५००	२०००		
११	२२	भुपा टमटा	३०२९/३८२			१	१/२/२००३	४	५००	२०००		
१२	६	बुदिसरा जैसी	१/१७०			४	१०/१/२००४	४	५००	२०००		
१३	१२	नानकली रावत	३०२९/१९९			७	१०/१/१९९६	४	५००	२०००		
१४		सितला विटालु	३०२९/४९०			८	६/११/१९९५	४	५००	२०००		
१५	९	धनसरा शर्मा	३०२९/३४६			४	२००६	४	५००	२०००		
१६	३	कुलिसर्मा जैसी	१०७१			४	४/१८/१९९०	४	५००	२०००		
१७		नानकली जैसी	१०२९/११५			४	१९९२	४	५००	२०००		
१८		कलि बुढा	५७३			१	२/१७/१९८३	४	५००	२०००		
१९		पदमि रावत				१	१९९६	४	५००	२०००		
२०	१७	सर्केनि रावत	१/११३			७	१९९३	४	५००	२०००		
२१	१६	सितला शर्मा	१०७२			४	१९९७	४	५००	२०००		

२२	२	नन्दकला जैसी	१०५७			४	१९९२	४	५००	२०००		
२३	१३	गौरी थापा	३०२९/२४९			२	२००२/०१	४	५००	२०००		
२४	१	रामसरा सर्मा	१०७०			४	१९९८	४	५००	२०००		
२५	२५	अनि ताउले	१/१६१			७	३/९/१९८७	४	५००	२०००		
२६	१४	देवि जैसी	क्लज-३९			४	१/७/१९९३	४	५००	२०००		
२७		सेतु जैसी	१/१०३			५	१/३/२०१५	४	५००	२०००		
२८	५१	धर्मि लुहार	३०२९/४८५			८	८/१९/२०१८	४	५००	२०००		
२९		रति बुढा	३०२९/८०			१	१/९/२०३५	४	५००	२०००		
३०		हिउसीला बुढा	३०२९/८८			१	२/५/१९९९	४	५००	२०००		
३१		धनि बुढा	३०२९/५३			१	२/५/१९९८	४	५००	२०००		
३२		पानसरी बुढा	६२१०२२/१२२			२	१/५/१९९१	४	५००	२०००		
३३	४	खड्कसरा जैसी	१०२९/११५			५	२/९/१९८७	४	५००	२०००		

३४	३४	लाली थापा	१/१२२			८	१/१५/२००८	४	५००	२०००		
३५	४५	जैसरा टमटा	३०२९/३९०			५	१/१२/२०१४	४	५००	२०००		
३६	६०	परमिदेवि थापा	१/६०६			२	७/१५/२०१७	४	५००	२०००		
३७	५०	तुलि थापा	४१६			८	२०१७	४	५००	२०००		
३८	६१	नानकला रावत	३०२९/१९९			७	१०/१/१९९६	४	५००	२०००		
३९	६२	पवि थापा	३०२९/३४०			२	४/५/२०००	४	५००	२०००		
४०	६३	पदमकलासर्मा	१०२९/१५४			४	४/२२/२०२१	४	५००	२०००		
४१	४७	रुपा रावत	३०२९/२५६			७	४/१२/२०४०	४	५००	२०००		
४२	१८	जसुदि थापा	३०२९/३२०			२	२/४/१९९८	४	५००	२०००		
४३	२१	सेतु थापा	११५१			२	७/१०/२००५	४	५००	२०००		
४४	५१	बुदि सुनार	३०२९/३७८			२	३/७/२०२१	४	५००	२०००		
४५	६५	डिल्ला खड्का थापा	१०२९/४१			२	४/५/२०४८	४	५००	२०००		

४६	५४	प्रेमकलि चदारा	३०२९/३८९			७	१/५/२०३०	४	५००	२०००		
४७	५०	धर्मि खड्का	३०२९/३३०			९	१०/५/२०२३	४	५००	२०००		
४८		तुलक्षि खड्का	२८१			९	२०१३	४	५००	२०००		
४९	५२	जसुदि खड्का	३०२९/२३५			३	९/११/१९८५	४	५००	२०००		
५०	५३	सकरी मिजार	३०२९/२५६			२	१०/१५/२०००	४	५००	२०००		
५१	५४	भिमादेवि जैसी	४४६			४	२०१५	४	५००	२०००		
५२	५५	गंगि जैसी	३०२९/४१८			४	२०१५	४	५००	२०००		
५३	५६	हस्ति थापा	३७०			८	२००९	४	५००	२०००		
५४	६७	नदि रावत	४७७			१	२०१३	४	५००	२०००		
५५	५८	सेतुदेवि रावत	४९१			१	२०१६	४	५००	२०००		
५६		तुलि चदारा	३०२९/७९			३	२/५/२०४३	४	५००	२०००		
५७	६१	तुलि बुढा	३०२९/७९			१	२/५/२०४३	४	५००	२०००		

५८	६२	नैनिदेवि रावत	४५२			१	२०१०	४	५००	२०००		
५९	६३	नन्दकला जैसी	४०८			५	२०१५	४	५००	२०००		
६०	६४	लालसरी खड्का	४०८			९	२०१५	४	५००	२०००		
६१	६५	लक्ष्मि जैसी	३०२९/६४			४	२/१२/२०१६	४	५००	२०००		
६२	६६	नैनिदेवि थापा	४७२			३	२००७	४	५००	२०००		
६३	६७	सिता जैसी	४४२			४	२०१०	४	५००	२०००		
६४	७०	सेतु बुढा	४८७			१	२०१३	४	५००	२०००		
६५	४०	सेतु टमटा	३०२९/३४९			१	१०/७/२००७	४	५००	२०००		
६६	६०	विर्मि चदारा	३०२९/३५०			१	१/३/२०३०	४	५००	२०००		
६७		ढोलेनि रावत	१/१२९			७	२/२०/२०१०	४	५००	२०००		
६८		बृद्धिदेवि रावत	१८५			७	२०१०	४	५००	२०००		
६९		खुमा लुहार	३०२९/४९			८	१२/१८/२०४७	४	५००	२०००		

७०	खिमेरी रावत	७	२००६	पाना रावत		७	२००६/	४	५००	२०००		
										१४००००		

संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
जिल्ला विकास समितिको कार्यालय
जाजरकोट

आ.व. २०७१/०७२ को २०७१ मंसिर देखि २०७१ फागुनसम्म (सुवानावली गा.वि.स.) को सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने दलित बालबालिकाहरुको भरपाई

क्र.स.	नाम थर	ठेगाना	जन्म मिति	५वर्ष पुग्ने समय	आमाको नाम	बाबुको नाम	संरक्षक	जम्मा महिना	दर	जम्मा रकम	दस्ताखत	कैफियत
१	मनिसा सुनार	७	४२१७२२०६७		गोरी सुनार		गोरी सुनार	४	२००	८००		
२	अस्मिता परियार	७	३२१५२२०६७		विना परियार		विना परियार	४	२००	८००		
३	कविता नेपाली	७	६२१२२२०६८		बुध नेपाली		बुध नेपाली	४	२००	८००		
४	सृजना नेपाली	७	६२१०२२०६८		देउरुपा नेपाली		देउरुपा नेपाली	४	२००	८००		
५	गोरख तिरुवा	४	११२२१२२०६७		लाल तिरुवा	करसिंह तिरुवा	करसिंह तिरुवा	४	२००	८००		
६	लक्षे तिरुवा	४	७२१०२२०६७		कलि तिरुवा	जित बर्तिरुवा	जित बर्तिरुवा	४	२००	८००		
७	ललिता तिरुवा	४	१२२०२२०६८		हरिकला तिरुवा	तिलविर तिरुवा	तिलविर तिरुवा	४	२००	८००		

८	सृजना तिरुवा	४	१२५२२०६७			भुवाने तिरुवा	भुवाने तिरुवा	४	२००	८००		
९	सर्मिला तिरुवा	४	१०२१५२२०६७		मोति तिरुवा	अमरपिसहं तिरुवा	अमरसिहं तिरुवा	४	२००	८००		
१०	वसन्त तिरुवा	४	७२११२२०६८			सेर बतिरुवा	सेर बतिरुवा	४	२००	८००		
११	सावित्रा तिरुवा	४	९२५२२०६७		हिउसरी तिरुवा	तिलक तिरुवा	तिलक तिरुवा	४	२००	८००		
१२	अस्मीता सुनार	५	१२१२२२०६७			लाल बसुनार	लाल बसुनार	४	२००	८००		
१३	जिवन ताउले	७	१२२१२२२०६६			भरत ब ताउले	भरत बत्ताउले	४	२००	८००		
१४	धनसरा चदारा	७	३२२८२२०६६			प्रेम चदारा	प्रेम चदारा	४	२००	८००		
१५	प्रेम चदारा	७	७२५२२०६७			मुन्दीर चदारा	मुन्दीर चदारा	४	२००	८००		
१६	भिमे चदारा	७	१२२१०२२०६८			कले चदारा	कले चदारा	४	२००	८००		
१७	देउमि चदारा	३	१०२५२२०६७			बिर बचदारा	बिर बचदारा	४	२००	८००		

१८	तेज बचदारा	७	३२१०२२०६७			प्रथमे चदारा	प्रथमे चदारा	४	२००	८००		
१९	हारकला चदारा	७	४२८२२०६७			मान ब चदारा	मान ब चदारा	४	२००	८००		
२०	दिल्ला चदारा	७	५२२१२२०६७			सार्की चदारा	सार्की चदारा	४	२००	८००		
२१	जिवन चदारा	७	११२१७२२०६७			करसिहं चदारा	करसिहं चदारा	४	२००	८००		
२२	निरोज नेपाली	५	४२१४२२०६८			रामसिहं ढमढा	रामसिहं ढमढा	४	२००	८००		
२३	महेन्द्र नेपाली	५	१०२१०२२०६७			मुन्दीर ढमढा	मुन्दीर ढमढा	४	२००	८००		
२४	सुनिता सुनार	२	४२२१२२०६७			जय ब सुनार	जय बसुनार	४	२००	८००		
२५	सिता नेपाली	३	१०२२१२२०६७			कर्ा बनेपाली	कर्ा बनेपाली	४	२००	८००		
२६	शन्देस नेपाली	५	१२२६२२०६७			कृष्ठा बनेपाली	कृष्ठा बनेपाली	४	२००	८००		
२७	प्रकास नेपाली	३	२२५२२०६७			दत्ते नेपाली	दत्ते नेपाली	४	२००	८००		

२८	वालकृष्ण नेपाली	५	१२०२२०६७			दले नेपाली	दले नेपाली	४	२००	८००		
२९	नैनसरा चदारा	८	३२१३२०६७			रंगे दमाई	रंगे दमाई	४	२००	८००		
३०	तुलसरा लुहार	८	१२२२२०६७			प्रेम ब लुहार	प्रेम ब लुहार	४	२००	८००		
३१	गोश लुहार	८	२२१५२०६८			विरे लुहार	विरे लुहार	४	२००	८००		
३२	कल्पना लुहार	८	१२२२१२०६६		मंगलि लुहार	नरसिंह लुहार	नरसिंह लुहार	४	२००	८००		
३३	लोकेन्द्र लुहार	८	१०२१५२०६६			देउराम लुहार	देउराम लुहार	४	२००	८००		
३४	संगिता लुहार	८	३२१६२०६७			नरे लुहार	नरे लुहार	४	२००	८००		
३५	रमिता लोहार	८	१२२६२०६८			राम ब नेपाली	राम ब नेपाली	४	२००	८००		
३६	सुसिला लुहार	८	६२२०२०६७			देउराम लोहार	देउराम लोहार	४	२००	८००		
३७	प्रकाश लोहार	८	१०२१५२०६६			दिल ब लोहार	दिल ब लोहार	४	२००	८००		

३८	प्रकाश लोहार	८	१०२१०२२०६६			भिम ब लोहार	भिम ब लोहार	४	२००	८००		
३९	दिल्ला लोहार	८	४२१२२२०६६			मान ब लोहार	मान ब लोहार	४	२००	८००		
४०	भिम लोहार	८	१०२२०२२०६६			परिमल लोहार	परिमल लोहार	४	२००	८००		
४१	सुरेन्द्र लोहार	८	१२२१५२२०६७			राम ब लोहार	राम ब लोहार	४	२००	८००		
४२	भविता लोहार	८	१०२१९२२०६७			करसिंह लोहार	करसिंह लोहार	४	२००	८००		
४३	प्रकाश दमाई	८	११२५२२०६७			विरे दमाई	विरे दमाई	४	२००	८००		
४४	सुनिल दमाई	८	१२२१६२२०६७			भिम दमाई	भिम दमाई	४	२००	८००		
४५	विष्णु दमाई	८	१२२१०२२०६६			रामे दमाई	रामे दमाई	४	२००	८००		
४६	सुनिता दमाई	८	१०२९२२०६६			खडक ब दमाई	खडक ब दमाई	४	२००	८००		
४७	दिके दमाई	८	१२२१२२०६७			भुपे दमाई	भुपे दमाई	४	२००	८००		

४८	कविता लोहार	८	३२१७२२०६७			सार्की लोहार	सार्की लोहार	४	२००	८००		
४९	संसिता लोहार	८	४२१५२२०६६			धन बलोहार	धन बलोहार	४	२००	८००		
५०	कविता लोहार	८	२२२३२२०६७			हरि बलोहार	हरि बलोहार	४	२००	८००		
५१	सरिता लोहार	८	१०२१२२२०६७			बहादुर लोहार	बहादुर लोहार	४	२००	८००		
५२	रमिता चदारा	८	६२२२२०६७			विरजित चदारा	विरजित चदारा	४	२००	८००		
५३	पानसरा विधालु	९	११२१२२०६६			विरसिहं विधालु	विरसिहं विधालु	४	२००	८००		
५४	रमेश दमाई	५	५२१५२२०६६			डिल बदमाई	डिल बदमाई	४	२००	८००		
५५	दिपक सुनार	५	८२१३२२०६६		पवित्रा सुनार		पवित्रा सुनार	४	२००	८००		
५६	कमला नेपाली	५	१२१४२२०६७			प्रथम ढमधा	प्रथम ढमधा	४	२००	८००		
५७	जनक ब ढमधा	५	९२२४२२०६७			विर ब ढमधा	विर ब ढमधा	४	२००	८००		

५८	सुस्म नेपाली	५	२०६७२७२		राइकली ढमढा	दादिमल ढमढा	दादिमल ढमढा	४	२००	८००		
५९	मदन विक	२	१९२२२०६८			कर्ा बनेपाली	कर्ा बनेपाली	४	२००	८००		
६०	भिम बरिविक	२	३२२०२२०६७		हरिकला नेपाली		हरिकला नेपाली	४	२००	८००		
६१	विकास नेपाली	२	८२१२२२०६७			धन बनेपाली	धन बनेपाली	४	२००	८००		
६२	रेजना चदारा	२	६२२१२२०६६			सार्की चदारा	सार्की चदारा	४	२००	८००		
६३	भविसरा नेपाली	२	४२२२२२०६७			धन ब नेपाली	धन ब नेपाली	४	२००	८००		
६४	भरत ब नेपाली	२	१२२२२२०६८			खड्क नेपाली	खड्क नेपाली	४	२००	८००		
६५	अस्मिता नेपाली	२	८२५२२०६६			भिम बचदारा	भिम बचदारा	४	२००	८००		
६६	सुमिता नेपाली	२	१९२१२२०६८			पदम बनेपाली	पदम बनेपाली	४	२००	८००		
६७	दिल्ला चदारा	२	२२१८२२०६७			हरि चदारा	हरि चदारा	४	२००	८००		

६८	ललिता मिजार	२	४२५२२०६७			ऐवान मिजार	ऐवान मिजार	४	२००	८००		
६९	ललित मिजार	२	५२९८२२०६७			लाल बर्मिजार	लाल बर्मिजार	४	२००	८००		
७०	शेर बनेपाली	२	४२२९२२०६७			ऐवान नेपाली	ऐवान नेपाली	४	२००	८००		
७१	रमिता नेपाली	३	५२९२२०६७			मन्दिर चनारा	मन्दिर चनारा	४	२००	८००		
७२	कमला चदारा	३	९०२३२२०६७			सार्की चदारा	सार्की चदारा	४	२००	८००		
७३	सिता विद्यालु	८	८२९५२२०६६		देवि विद्यालु		देवि विद्यालु	४	२००	८००		
७४	दिपक ब-विद्यालु	८	९२३२२०६८		विर्मी विद्यालु		विर्मी विद्यालु	४	२००	८००		
७५	प्रकाश तिरुवा	४	३२९९२२०६७			तिलविर तिरुवा	तिलविर तिरुवा	४	२००	८००		
७६	चन्द्र बर्मतिरुवा	४	५२२२२२०६७			जित बहादुर तिरुवा	जित बहादुर तिरुवा	४	२००	८००		
७७	कल्पना चदारा	३	२०७९९९९७			कृष्णा बचदारा	कृष्णा बचदारा	४	२००	८००		

७८	शेर ब चदारा	३	२२२०२२०६७		पाना चदारा		पाना चदारा	४	२००	८००		
७९	राजेन्द्र लोहार	८	५२३२२०६८				विर बलोहार	४	२००	८००		
८०	सेतु चदारा	३	७२३२२०६७		नैन चदारा		नैन चदारा	४	२००	८००		
८१	निर्मला दमाई	५	११२१३२०६६				दिल बदमाई	४	२००	८००		
८२	विमला ने पाली	१	१२२५२२०६७				गोरख बनेपाली	४	२००	८००		
८३	पवित्रा चदारा	३	११२२१२०६६		विजिसरा चदारा		विजिसरा चदारा	४	२००	८००		
८४	रुपा नेपाली	१	७२१०२२०६६				जय बकामी	४	२००	८००		
८५	देवि तिरुवा	५	३२१५२२०६७				परे तिरुवा	४	२००	८००		
८६	लक्षे विदालु	८	३२२४२२०६७		लालसरी विदालु		लालसरी विदालु	४	२००	८००		
८७	जय ब दमदा	५	३२२४२२०६७				सार्की दमदा	४	२००	८००		

८८	सरि नेपाली	८	११२७२२०६७			विरजित चदारा	विरजित चदारा	४	२००	८००		
८९	विमला सुनार	२	१२२१७२२०६७			जय बसुनार	जय बसुनार	४	२००	८००		
९०	लाल ब चदारा	३	११२२८२२०६६			गोरख ब चदारा	गोरख ब चदारा	४	२००	८००		
९१	कालिका नेपाली	२	१२२१२२०६७		आइति चदारा	आइति चदारा	आइति चदारा	४	२००	८००		
९२	हरि ब नेपाली	१	१०२२५२२०६६			अमरसिंह नेपाली	अमरसिंह नेपाली	४	२००	८००		
९३	लोकेन्द्र नेपाली	१	१०२३२२०६७			धन ब नेपाली	धन ब नेपाली	४	२००	८००		
९४	कर्ण ब नेपाली	१	११२८२२०६६			सर्पे नेपाली	सर्पे नेपाली	४	२००	८००		
९५	रमेश नेपाली	१	१२१५२२०६७			तुले नेपाली	तुले नेपाली	४	२००	८००		
९६	राजु नेपाली	१	४२२१२२०६६			करसिंह नेपाली	करसिंह नेपाली	४	२००	८००		
९७	दुर्गा नेपाली	१	२०६७२२२२५			दिल्ला नेपाली	दिल्ला नेपाली	४	२००	८००		

९८	धनसरी नेपाली	१	१२२३२२०६६			जयधन नेपाली	जयधन नेपाली	४	२००	८००		
९९	लाल ब. नेपाली	१	५२२४२२०६६			विरवान नेपाली	विरवान नेपाली	४	२००	८००		
१००	राम ब. नेपाली	१	६२२२२०६७			चन्द्र बनेपाली	चन्द्र बनेपाली	४	२००	८००		
१०१	गोपाल नेपाली	१	७२१२२२०६७			राम ब. नेपाली	राम ब. नेपाली	४	२००	८००		
१०२	दिपक नेपाली	१	५२१३२२०६७			सिंगे नेपाली	सिंगे नेपाली	४	२००	८००		
१०३	भूमिका नेपाली	१	४२१०२२०६७			मन्दिर नेपाली	मन्दिर नेपाली	४	२००	८००		
१०४	सुनिता नेपाली	१	१२२१७२२०६७			हिरे नेपाली	हिरे नेपाली	४	२००	८००		
१०५	कर्ण ब. नेपाली	१	१२२२०२२०६८			प्रेम ब. नेपाली	प्रेम ब. नेपाली	४	२००	८००		
१०६	जनक नेपाली	१	७२११२२०६७			अमर ब. नेपाली	अमर ब. नेपाली	४	२००	८००		
१०७	विमला कुमारी नेपाली	१	२२१५२२०६६			मान ब. नेपाली	मान ब. नेपाली	४	२००	८००		

१०८	भवि कुन्नेपाली	१	५१३२२०६७			नरे नेपाली	नरे नेपाली	४	२००	८००		
१०९	संगिता नेपाली	१	८१४२२०६८			बहादुर नेपाली	बहादुर नेपाली	४	२००	८००		
११०	जिवन नेपाली	२	३२१०२२०६९		सरि नेपाली	नर ब नेपाली	नर ब नेपाली	४	२००	८००		
१११	विनोद मिजार	४	१२२२०२२०७०		कर्मलि मिजार	मान बर्मिजार	कर्मलि मिजार	४	२००	८००		
११२	ललिता लुहार	८	२१५२२०६९		थेपा लुहार	देउराम लुहार	थेपा लुहार	४	२००	८००		
११३	भिम बलुहार	८	९२८२२०७०		विर्मि लुहार	विर्खे लुहार	विर्मि लुहार	४	२००	८००		
११४	कर्ण बलुहार	८	७२३२२०६८		विष्णु लुहार	बसन्त लुहार	विष्णु लुहार	४	२००	८००		
११५	भिम बहादुर विद्यालु	८	१२७२२०७१		देवि ढमधा	कर्ण ब विद्यालु	देवि ढमधा	४	२००	८००		
११६	दिपा दमाई	५	४२२२२०७०		वुंछि दमाई	कालो दमाई	वुंछि दमाई	४	२००	८००		
११७	सुदर्शन विक	५	५२१६२२०६९		जया कुंविद्यालु	शान्त बविक	जया कुंविद्यालु	४	२००	८००		

११८	विश्व दमाई	८	१२२१२२०६९		काली दमाई	हिरे दमाई	काली दमाई	४	२००	८००		
११९	सुनिता दमाई	७	१०२२१२०७०		काली दमाई	नविन परियार	काली दमाई	४	२००	८००		
१२०	सिता चदारा	७	६२२१२२०७०		जैसरा चदारा	कले चदारा	कले चदारा	४	२००	८००		
१२१	राम बन्चदारा	७	२२१९२२०६९		गंगा चदारा	कर्णा बन्चदारा	गंगा चदारा	४	२००	८००		
१२२	देक बसुनार	७	८२२१२२०७०		अन सुनार	नरविन सुनार	अन सुनार	४	२००	८००		
१२३	हिकमत मिजार	२	१२२५२२०७०		लालसरी मिजार	ऐवान मिजार	ऐवान मिजार	४	२००	८००		
१२४	गौरा चदारा	३	११२१८२२०६९		पानसरी चदारा	हरि ब चदारा	पानसरी चदारा	४	२००	८००		
१२५	सुर्यविनायक सुनार	५	७२१२२२०७०		रजनि सुनार	लाल बकसेरा	रजनि सुनार	४	२००	८००		
१२६	सविना चदारा	८	६२१२२०७०		सिता नेपाली	कर्णा बनेपाली	सिता नेपाली	४	२००	८००		
१२७	अस्मिता लुहार	८	२२१२२२०७०		नैनसरा लुहार	प्रेम बल्लुहार	प्रेम बल्लुहार	४	२००	८००		

१२८	भविसरा चदारा	३	१२१७२२०६९		मंगलि चदारा	मन्दिर चदारा	मन्दिर चदारा	४	२००	८००		
१२९	दिनेश नेपाली	७	१२१८२२०७०		रुपकलि नेपाली	भवानि नेपाली	भवानि नेपाली	४	२००	८००		
१३०	सृजना लुहार	८	४२२३२२०७०		नैनसरा लुहार	नर बलुहार	नर बलुहार	४	२००	८००		
१३१	विशाल नेपाली	७	१२२१५२२०६९		रामसरा नेपाली	भिम ब नेपाली	भिम ब नेपाली	४	२००	८००		
१३२	सृजना चदारा	७	३२१७२२०७१		पवित्रा चदारा	सार्की चदारा	सार्की चदारा	४	२००	८००		
१३३	अर्जुन लुहार	७	८२१०२२०७०		विर्मि लुहार	नरे लुहार	नरे लुहार	४	२००	८००		
१३४	पवित्रा सुनार	७	३२२२२२०७०		गोरी सुनार	राम बसुनार	राम बसुनार	४	२००	८००		
१३५	निर्मला तिरुवा	४	१०२८२२०७०		धनरुपा तिरुवा	अमरसिंह तिरुवा	अमरसिंह तिरुवा	४	२००	८००		
१३६	प्रकाश सुनार	७	३२२३२२०६८		अन सुनार	नरविर सुनार	नरविर सुनार	४	२००	८००		
१३७	शान्त बदमाई	७	१२२२१२२०६८		विजि दमाई	कर्ण बदमाई	कर्ण बदमाई	४	२००	८००		

१३८	सुरिता नेपाली	७	२२३२२०७०		रमिता चदारा	प्रेम बचदारा	प्रेम बचदारा	४	२००	८००		
१३९	प्रेम ब नेपाली	७	६२२५२२०७०		धनसरा चदारा	सार्की चदारा	सार्की चदारा	४	२००	८००		
१४०	जानकि ताउले	७	२२११२२०६९			भक्त बत्ताउले	भक्त बत्ताउले	४	२००	८००		
१४१	सुरीता नेपाली	७	१२७२२०७१			कृष्णा ब नेपाली	कृष्णा ब नेपाली	४	२००	८००		
१४२	प्रकाश दमाई	७	६२२५२२०७०			कालो दमाई	कालो दमाई	४	२००	८००		
१४३	कमला नेपाली	७	३२२२२२०६९			मन्दीर चदारा	मन्दीर चदारा	४	२००	८००		
१४४	नर ब चदारा	७	७२१३२२०७०			कले चदारा	कले चदारा	४	२००	८००		
१४५	भिम ब चदारा	९	२२२८२२०७०			तुलविर चदारा	तुलविर चदारा	४	२००	८००		
१४६	सरिता चदारा	७	५२२२२२०६८			भदे चदारा	भदे चदारा	४	२००	८००		
१४७	कमला चदारा	७	१२२०२२०७०		धनसरी चदारा	धनसरी चदारा	धनसरी चदारा	४	२००	८००		

१४८	सरिता चदारा	७	१२५२२०७०			काली बचदारा	काली बचदारा	४	२००	८००		
१४९	सरिता दमाई	७	३२१२२२०६८			मन्दिर दमाई	मन्दिर दमाई	४	२००	८००		
१५०	जनक दमाई	७	३२२९२२०६९			भुपे दमाई	भुपे दमाई	४	२००	८००		
१५१	कृष्णा बल्लुहार	७	२२२२२०७१		ललिता लुहार	करसिंह लुहार	करसिंह लुहार	४	२००	८००		
१५२	नविन लुहार	८	१०२१३२२०७०		भविसरा लुहार	कर्णा बल्लुहार	कर्णा बल्लुहार	४	२००	८००		
१५३	भक्त ब लुहार	८	२२५२२०७१		अविसरा लुहार	हरि ब लुहामर	हरि ब लुहामर	४	२००	८००		
१५४	सन्देश लुहार	८	३२२२२०७१		शान्तालुहार	मान ब लुहार	मान ब लुहार	४	२००	८००		
१५५	तारा लुहार	८	११२१९२२०६९		गोरी लुहार	कृष्णा बल्लुहार	कृष्णा बल्लुहार	४	२००	८००		
१५६	दिपेन्द्र लुहार	८	५२२४२२०६९		कालि लुहार	दिल ब लुहार	दिल ब लुहार	४	२००	८००		
१५७	सृजना दमाई	८	३२३०२२०७१		पिमा दमाई	दलविर दमाई	दलविर दमाई	४	२००	८००		

१५८	सन्देश लुहार	८	१२५२२०७०		लालकला लुहार	राम ब लुहार	राम ब लुहार	४	२००	८००		
१५९	ललिता लुहार	८	२२८२२०६९		थेपा लुहार	देउराम लुहार	देउराम लुहार	४	२००	८००		
१६०	प्रकाश लुहार	८	५२१२२०७१		थेपा लुहार	देउराम लुहार	देउराम लुहार	४	२००	८००		
१६१	अस्मिता लुहार	८	३२२४२०६९		विर्मि लुहार	विर्खे लुहार	विर्खे लुहार	४	२००	८००		
१६२	दिनेश लुहार	८	१२३२२०७१		विर्मि लुहार	विर्खे लुहार	विर्खे लुहार	४	२००	८००		
१६३	विष्णु दमाई	८	१२११२०६९		कालि दमाई	हिरे दमाई	हिरे दमाई	४	२००	८००		
१६४	प्रतिमा लुहार	८	३२१७२०६९		विजि लुहार	सार्की लुहार	सार्की लुहार	४	२००	८००		
१६५	गिता लुहार	८	३२३१२०७१		विजि लुहार	सार्की लुहार	सार्की लुहार	४	२००	८००		
१६६	दिपक लुहार	८	१२२२२०७०		पानसरा लुहार	नर ब लुहार	नर ब लुहार	४	२००	८००		
१६७	शोभास लुहार	८	४२१७२०७०		गोपि लुहार	काली ब लुहार	काली ब लुहार	४	२००	८००		

१६८	काली लुहार	८	६२१४२२०६९		नैन लुहार	प्रेम ब लुहार	प्रेम ब लुहार	४	२००	८००		
१६९	सुरिता लुहार	८	१२३२२०६९		पाना लुहार	परिमल लुहार	परिमल लुहार	४	२००	८००		
१७०	सुसिल दमाई	८	१२१३२२०६८		नैनसरा दमाई	भिमे दमाई	भिमे दमाई	४	२००	८००		
१७१	अस्मिता लुहार	८	१२१५२२०७१		मन्दरी लुहार	विरे लुहार	विरे लुहार	४	२००	८००		
१७२	गोपाल चदारा	८	३२३१२२०७१		लालसरी चदारा	नरसिंह चदारा	नरसिंह चदारा	४	२००	८००		
१७३	सुरीता चदारा	८	२२१४२२०६९		काली चदारा	तुर्लाविर चदारा	तुर्लाविर चदारा	४	२००	८००		
१७४	अस्मिता नेपाली	१	३२९२२०६८		चल्ली नेपाली	मानसिंह कामी	मानसिंह कामी	४	२००	८००		
१७५	भावना नेपाली	१	२२२८२२०६९		सिला नेपाली	बहादुर नेपाली	बहादुर नेपाली	४	२००	८००		
१७६	मनिसा नेपाली	१	११२१५२२०७०		धनि नेपाली	गोरे नेपाली	गोरे नेपाली	४	२००	८००		
१७७	रमिता नेपाली	१	२२२५२२०६८		गोरी नेपाली	हिरे नेपाली	हिरे नेपाली	४	२००	८००		

१७८	मनसरा नेपाली	१	३२१४२२०६७		तुल्सी ढमढा	विरवान नेपाली	तुल्सी ढमढा	४	२००	८००		
१७९	पवित्रा नेपाली	१	२२३२२०६९		गोरी नेपाली	गोरख ब नेपाली	गोरख ब नेपाली	४	२००	८००		
१८०	अस्मिता नेपाली	१	११२१३२०६९		जैसरा नेपाली	करसिहं नेपाली	करसिहं नेपाली	४	२००	८००		
१८१	कालिकका नेपाली	१	२२४२२०७०		गोरी नेपाली	हिरे नेपाली	हिरे नेपाली	४	२००	८००		
१८२	कल्पना नेपाली	१	३२२२२२०६९		धनि नेपाली	हिदे नेपाली	हिदे नेपाली	४	२००	८००		
१८३	विष्णु नेपाली	१	१२२३२२०७१		जैसरा नेपाली	करसिहं नेपाली	करसिहं नेपाली	४	२००	८००		
१८४	राजेन्द्र नेपाली	१	११२१७२२०७९		गोरी नेपाली	मन्दिर नेपाली	मन्दिर नेपाली	४	२००	८००		
१८५	ज्वती नेपाली	१	२२१०२२०७१		गोरी नेपाली	मन्दिर नेपाली	मन्दिर नेपाली	४	२००	८००		
१८६	संगिता नेपाली	१	९२२०२२०७०		मिना नेपाली	सर्पे नेपाली	सर्पे नेपाली	४	२००	८००		
१८७	रमेश नेपाली	१	१२२१२२०६८		मिना नेपाली	सर्पे नेपाली	सर्पे नेपाली	४	२००	८००		

१८८	जिवन चदारा	७	२२२३२२०६८			करसिंह चदारा	करसिंह चदारा	४	२००	८००		
१८९	एसुमा चदारा	७	२२११२२०७०			करसिंह चदारा	करसिंह चदारा	४	२००	८००		
१९०	विपना दमाई	७	१२३२२०६९			भुवाने दमाई	भुवाने दमाई	४	२००	८००		
१९१	सपना दमाई	७	११२१३२०६९		सरि दमाई	कर्णा बंदमाई	कर्णा बंदमाई	४	२००	८००		
१९२	अस्मिता परियार	७	११२३२२०६८		सिता परियार	जिव बः परियार	जिव बः परियार	४	२००	८००		
१९३	करिस्मा परियार	७	२२२१२२०७०		सिता परियार	जिव बः परियार	जिव बः परियार	४	२००	८००		
१९४	विराज परियार	७	३२२३२२०६९			प्रेम बः परियार	प्रेम बः परियार	४	२००	८००		
१९५	रमिता परियार	७	२२३२२०७०			शेर बः परियार	शेर बः परियार	४	२००	८००		
१९६	सुनिता परियार	७	५२२३२२०७०			नविन परियार	नविन परियार	४	२००	८००		
१९७	युवराज चदारा	७	११२२३२२०६८		हस्तु चदारा	सर्पे चदारा	सर्पे चदारा	४	२००	८००		

१९८	मनिशा सुनार	७	१२३२२०६८		गोरी सुनार	राम ब सुनार	राम ब सुनार	४	२००	८००		
१९९	प्रतिमा सुनार	७	३२३२२०७१		गोरी सुनार	राम ब सुनार	राम ब सुनार	४	२००	८००		
२००	देक ब सुनार	७	१२५२२०६९		अना सुनार	नरविर सुनार	नरविर सुनार	४	२००	८००		
२०१	जिवन धमधा	७	५२३२२०६८		सरी धमधा	भक्त ब धमधा	भक्त ब धमधा	४	२००	८००		
२०२	विष्णु धमधा	७	५२३२२०७०		सरी धमधा	भक्त ब धमधा	भक्त ब धमधा	४	२००	८००		
२०३	प्रकाश ताउले	७	३२१२२०७०			शेर ब ताउले	शेर ब ताउले	४	२००	८००		
२०४	निम ब चदारा	७	४२१२२०६९			कर्ण ब चदारा	कर्ण ब चदारा	४	२००	८००		
२०५	शान्ता चदारा	७	५२३२२०६८			कले चदारा	कले चदारा	४	२००	८००		
२०६	अनिता चदारा	७	२२३२२०७०			कले चदारा	कले चदारा	४	२००	८००		
२०७	दिपक ब चदारा	७	२२५२२०७०			मान बचदारा	मान बचदारा	४	२००	८००		

२०८	दिल्ला चदारा	७	८२२३२२०६८			सार्की चदारा	सार्की चदारा	४	२००	८००		
२०९	युवराज चदारा	७	१२२३२२०७०			सार्की चदारा	सार्की चदारा	४	२००	८००		
२१०	पुष्पा विक्र	७	१२२३२२०७०			तारा विक्र	तारा विक्र	४	२००	८००		
२११	तेज ब चदारा	७	२२२३२२०६८			प्रथम चदारा	प्रथम चदारा	४	२००	८००		
२१२	सृजना चदारा	७	१२२३२२०७०			पुने चदारा	पुने चदारा	४	२००	८००		
२१३	दिपक चदारा	७	५२२३२२०६८			कले चदारा	कले चदारा	४	२००	८००		
२१४	उर्मिला चदारा	७	११२२३२२०७०			कले चदारा	कले चदारा	४	२००	८००		
२१५	प्रकामश ब्दमधा	५	३२११२२०७१			पुर्ा ब्दमधा	पुर्ा ब्दमधा	४	२००	८००		
२१६	कविता नेपाली	७	६२१२२२०६८		वृिड नेपाली		वृिड नेपाली	४	२००	८००		
२१७	सृजना नेपाली	३	६२१०२२०६८		देउरुपा नेपाली		देउरुपा नेपाली	४	२००	८००		

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
जिल्ला विकास समितिको कार्यालय
जाजरकोट

आ.व. २०७१/०७२ को २०७१ मंसिर देखि २०७१ फागुनसम्म (सुवानावली गा.वि.स.) को सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने पूर्ण अपांग नागरिकहरुको भरपाई

सि नं.	नाम थर	वडा नं.	जन्म मिति	संरक्षकको नाम	नाता	परिचय पत्र नं	प.प.का. किसिम	जम्मा महिना	दर	जम्मा रकम	दस्ताखत	कैफियत
१	हिराथापा	२	२०३०।०१।०६	सार्की थापा		१	पूर्ण अपाङ्ग	४	१०००	४०००		
२	जैसरा टमटा	५	२०४०।१।१२	महेन्द्र टमटा		२	पूर्ण अपाङ्ग	४	१०००	४०००		
३	कौशिला बुढा	२	२०२८।१।१५	तुले थापा		३	पूर्ण अपाङ्ग	४	१०००	४०००		
४	पदम बहादुर खत्री	५	२०३१।१।२३	तुलाराम खत्री		४	पूर्ण अपाङ्ग	४	१०००	४०००		
५	धनिसरा जैसी	५	२०१८।१।१५	पिमाखर जैसी		५	पूर्ण अपाङ्ग	४	१०००	४०००		
६	धनसरी चदारा	७	२०३८।०४।०५	प्रथम चदारा		६	पूर्ण अपाङ्ग	४	१०००	४०००		

७	भद्रशिला जैसी	४	२०१२।१२।१०	लक्ष्मि प्र.शर्मा		७	पूर्ण अपाङ्ग	४	१०००	४०००		
८	देवेन्द्रराज न्यौपाने	४	२०५२।०३।०७	मोटिलाल जैसी		८	पूर्ण अपाङ्ग	४	१०००	४०००		
९	निर्मला थापा	८	२०६२.०३.०१५	नरसिंह थापा		९	पूर्ण अपाङ्ग	४	१०००	४०००		
१०	बालसरा शर्मा	५	३/२३/२०४४	कृपाराम शर्मा		१०	पूर्ण अपाङ्ग	४	१०००	४०००		
११	पशुपति शर्मा	६	८/३/२०५६	दत्त प्र.शर्मा		११	पूर्ण अपाङ्ग	४	१०००	४०००		
१२	कल्पना खड्का	९	३/१५/२०४१	विर व. खड्का		१२	पूर्ण अपाङ्ग	४	१०००	४०००		
१३	कलिदेवि खड्का	९	५/१२/२०२२	मुन्दिर खड्का		१३	पूर्ण अपाङ्ग	४	१०००	४०००		
१४	परिमल बुढा	१	६/२१/२०२३	मान व. बुढा		१४	पूर्ण अपाङ्ग	४	१०००	४०००		
१५	चन्दा खड्का	३	५/२१/२०४३	अमरसिंह खड्का		१५	पूर्ण अपाङ्ग	४	१०००	४०००		

१६	राम व. लुहार	८	५/२३/२०३९	सर्जन लुहार		१६	पूर्ण अपाङ्ग	४	१०००	४०००		
										६४०००		

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
जिल्ला विकास समितिको कार्यालय
जाजरकोट

आ.व. २०७१/०७२ को २०७१ मंसिर देखि २०७१ फागुनसम्म (सुवानावली गा.वि.स.) को सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने आसिक अपांग नागरिकहरुको भरपाई

सि.नं.	नाम थर	वडा नं.	जन्म मिति	संरक्षक पिता पति	नाता	परिचय पत्र नं	प.प.किसिम	जम्मा महिना	दर	जम्मा रकम	दस्ताखत	कैफियत
१	नन्दाराम शर्मा	४	२०१७/०७/१७	खड्ग प्र.शर्मा		१	आशिक अपाङ्ग	४	३००	१२००		
२	कलिदेवि खड्का	९	२०२२/१२/०५	मनदिर खड्का		२	आशिक अपाङ्ग	४	३००	१२००		
३	योज बहादुर बुढा	१	२०५०/१०/२१	कृष्ण व.बुढा		३	आशिक अपाङ्ग	४	३००	१२००		

३६००
